公共管理学院全日制博士研究生课程表（4）
2008—2009学年第2学期

	周    次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	教学进程
	←………………………上课………………………→
	考试
	←…………上课…………→
	考试

	课

程

设

置
	课程代码
	课程名称
	学时/学分
	任课教师
	适用专业

	
	407.802
	公共管理前沿专题
	32/2
	马连杰等
	行政管理、电子政务专业选修课

	
	407.804
	公共政策分析专题
	32/2
	王国华
	行政管理、电子政务专业选修课

	

	星期
	节次
	课程名称 上课时间 

	一
	1-2
	

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	

	二
	1-2
	公共管理前沿专题（4-7周）

	
	3-4
	

	
	5-6
	公共政策分析专题（4-7周）

	
	7-8
	

	三
	1-2
	

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	

	四
	1-2
	公共政策分析专题（4-7周）

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	

	五
	1-2
	公共管理前沿专题（4-7周）

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	

	备
1. 注
	2. 请任课老师按照课表上时间、地点上课，若有特殊情况需要调课，请提前三天提交“华中科技大学研究生院调课表”至学院研究生教务办。
3. 第13周、21周为考试周，按学校规定不排课。
4. 具体上课时间：1-4节（8：00-11：50）；5-8节（14：00-17：30）；9-12节（18：30-22：00）。
5. 上课地点安排在公管大楼三楼316教室。每门课程请班长指派一名同学提前一天到学院办公室找程老师取钥匙开门，下课后负责关好门窗、切断电源。
6. 跨学科课程安排请查看相关院系的课程表。
7. 以同等学历报考的博士生，所需加选的学科基础课程10学分和专业核心课程6学分，请参加相应专业的硕士生班选课听课。
7.本课表只安排了部分专业的博士课程，其他专业的课程安排请向各博士点负责人咨询。


2009年2月
